РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ г. БУЙНАКСКА

МКОУ СОШ №10

ПРИКАЗ

От   25 мая  2020 г.                                                                          №67

"Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 11-го класса"

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ, Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об

основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов,

утвержденным приказом Минобрнауки от 14.02.2014 № 115, и на

основании пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения

педагогического совета МКОУ СОШ №10 (протокол от 21.05.2020 № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по образовательной программе

среднего общего образования обучающихся 11

класса по списку согласно

приложению 1.

2. Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним

обучающимся 11

класса  по списку согласно приложению 1.

3. Выдать аттестат о среднем общем образовании с отличием и приложение

к нему обучающейся 11

класса, имеющей итоговые отметки «отлично» по

всем предметам учебного плана на уровне среднего общего образования.

4. Отчислить в связи с завершением обучения по ООП среднего общего

образования обучающихся, успешно прошедших государственную

итоговую аттестацию, по списку согласно приложению 1.

5. Контроль исполнения настоящего приказа за собой.

Директор МКОУ СОШ №10                                              Хасаева З.А.

С приказом ознакомлены:

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MAU2NI/

Приложение к приказу МКОУ СОШ №10

от 21.05.2020
Список обучающихся

Ф. И. О. обучающегося Класс Аттестат с

отличием

Медаль «За особые

успехи в учении»

Абдулаев Т. 11 «А»

Акилова М. 11 «А» − −

Ашаханов А. 11 «А» − −

Гаджилаева К. 11 «А» − −

Гитинмагомедова Ф.

11 «А» + Медаль «За особые

успехи в учении»

Джамаева И. 11 «А»

Джамирзаева Р. 11 «А» − −

Магомедов М. 11 «А» − −

Магомедова П. 11 «А» − −

Сунгуров Т. 11 «А» − −

Тагибов А. 11 «А» − −

Тагибова А. 11 «А»

Халилова П. 11 «А»

Чупалова А. 11 «А»

Шайтдинова Х. 11 «А»